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PËRSHKRIMI Pastrues lëkure delikat për trupin dhe flokët me shkumëzim të ulët.

KARAKTERISTIKAT I përshtatshëm për të gjitha llojet e lëkurës.
Me glicerinë. 
Ideal për higjienën e plotë të përditshme edhe në rast pastrimi të asistuar.

MËNYRA E PËRDORIMIT DHE 
DOZIMI

Shtrojeni produktin në pëllëmbën e dorës ose drejtpërdrejt në zonat e prekura. Përdoreni si 
një pastrues normal për duart dhe trupin ose si shampo. Përndryshe, hollojeni në ujë dhe 
vazhdoni ta përdorni.

SPECIFIKAT Pamja: Lëng i Tejdukshëm në Ngjyrë Kashte
pH: 5,0 +/- 0,5
Pesha specifike [g/ml]: 1,01 +/- 0,02

Të dhënat e mësipërme janë vlera tipike të prodhimit dhe nuk përbëjnë një specifikim.

KUJDESI GJATË 
PËRDORIMIT DHE RUAJTJES

Produkti është formuluar për përdorim ekskluzivisht profesional. Ruajeni në enët origjinale. 
Shmangni temperaturat ekstreme. Për më shumë informacione mbi përdorimin ose 
asgjësimin shikoni skedën informuese.

CERTIFIKIMET/
PËRPUTHSHMËRIA

Produkti përputhet me Rregulloren e produkteve kozmetike: Rregullorja (CE) nr. 1223/2009 
dhe ndryshimet e mëtejshme.

PËRBËRJA KIMIKE Për më shumë informacione mbi përbërësit e produktit shikoni skedën informuese.
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N CODE 6030 EAN 8050999570062
Pcs x Box 6 Volume L 1 Fl. Oz. 33,81
Box x Layer 15 Peso Kg 1,02 Oz. 35,97
Box x Pit 90
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